
 

 

 
  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Página 1 de 2 

 

 

Acuerdo de aprobación de la modificación del acuerdo relativo a la oferta de cursos 

de verano de extensión universitaria de la Universidad Miguel Hernández. 

 

Visto el acuerdo del Consejo de Gobierno, adoptado en sesión de 26 de marzo de 2014, 

relativo a la aprobación de la oferta de cursos de verano de extensión universitaria de la 

Universidad Miguel Hernández de Elche, edición 2014; 

 

Visto el informe de la Vicerrectora de Cultura y Extensión Universitaria; 

 

Y vista la propuesta que formula la Vicerrectora de Cultura y Extensión Universitaria 

de la Universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 9 de abril de 2014, 

ACUERDA: 

 

Aprobar la modificación del acuerdo del Consejo de Gobierno, adoptado en sesión de 

26 de marzo de 2014, relativo a la realización de los cursos de verano de extensión 

universitaria de la Universidad Miguel Hernández de Elche, edición 2014, organizados por el 

Vicerrectorado de Cultura y Extensión Universitaria, en los términos reflejados a 

continuación, así como su remisión al Consejo Social para la aprobación de las tasas 

correspondientes: 

 

DONDE DICE: 

 

Curso: 

“¿Cómo gestionar tus datos multimedia? Herramientas básicas para el procesamiento de 

audio, imagen y vídeo” 

 

Precio: 

40€ UMH / 60€ Normal 

 

 

DEBE DECIR: 

 

Curso: 

“¿Cómo gestionar tus datos multimedia? Herramientas básicas para el procesamiento de 

audio, imagen y vídeo” 

 

Precio: 

90€ UMH / 120 € Normal 

 

 

 



 

 

 
  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Página 2 de 2 

DONDE DICE: 

 

Curso: 

“Introducción en Business Intelligence” 

 

Fechas: 

8/07 -18/07 

 

 

DEBE DECIR: 

 

Curso: 

“Introducción en Business Intelligence” 

 

Fechas: 

11/07 -19/07 

 


